МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

СТАРОЕ КРЮКОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2012г.  № 26/04 –МОСК
Об утверждении  кандидатур, выдвинутых
для занесения на Доску почёта
 внутригородского муниципального образования
Старое Крюково в городе Москве
В соответствии с Положением о Доске почёта внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве, в целях повышения информированности жителей, признания заслуг перед населением внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве, поощрения личной деятельности, направленной на пользу благополучия и процветания внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве, муниципальное Собрание приняло решение: .

1.  Утвердить следующие  кандидатуры, выдвинутые для занесения на Доску почета внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве:
· Борщенко Николай Андреевич

· Глебова Надежда Павловна

· Лысенко Елена Анатольевна

· Приставкина Марина Григорьевна

· Абрамова Галина Федоровна

· Пятаков Евгений Викторович

2. Руководителю  муниципалитета внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве Масловой И.И. занести на Доску  почета  фотографии утвержденных кандидатур до 15 мая 2012 года.

3. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве Масловой И.И. опубликовать в газете «Старое Крюково» информацию о кандидатурах, занесенных на Доску почёта.
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве  Суздальцеву И.В.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Старое Крюково в городе Москве                                                И.В.Суздальцева